
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  VoR Paderbo… S

I II III IV V VI Punkte
10 8 12 7

1011
8:16

0
8

3
9

5
10

7 Auszeit

8:15

Ende
14:37 B  SC GW Pader… R

I II III IV V VI Punkte
23 14 5 17

25

╳

9
16
23

3
9
17
25

5
12
20

7
14
22

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:40 B  SC GW Pader… S

I II III IV V VI Punkte
23 14 5 17

25

0
8
12
21

3
9
14
23

5
10
16
25

7
11
19

Auszeit

Ende
14:53 A  VoR Paderbo… R

I II III IV V VI Punkte
10 11 12 5

19

╳

8
15

3
10
17

5
12
18

7
13
19

Auszeit

19:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Zwischenrunde Ost wU14
gemischt

B  SC GW Paderborn vs. VoR Paderborn II A
Spiel 11 05.02.2023 14:00 Uhr

Kreisberufsschule
32756 Detmold 
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B  SC GW Pader… 6/8
4 Jörgens, Carla
5 Atasoy, Ilayda X

14 David, Melanie X
17 Hölscher, Mia X
18 Schupp, Luisa Marlene
23 Budjurcin, Emily X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  VoR Paderbo… 7/8
2 Henkenmeier, Franzis…
5 Bentler, Christina X
7 Sauerland, Ida X
8 Anderson, Hannah X

10 Schulte, Marleen X
11 Cramer, Luise X
12 Haase, Maja X
A  Libero
A  Offizielle
T Fretzer, Holger

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SC GW
Pader…

VoR Paderbo… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 37 10 0 1 1
0 0 1 25 2 13 19 0 0 1

3
0 0 2 50 50 29 0 1 2
Start: 14:00 Ende: 14:53 Dauer: 0:53

Sieger: SC GW Paderborn

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wolfrum, Marlén 1
2 Kampe, Jörg 2

Schreiber 3
Schr. Glöckner , Chiara 4

Assist. Davin, Anna
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