

Zwischenrunde Ost wU14

gemischt

B SC GW Paderborn vs. VoR Paderborn II A

Spiel 11

05.02.2023 14:00 Uhr

Kreisberufsschule 32756 Detmold



			S	Sta 14	art :00	A	VoR P	aderb	о	S		ide :37	В	SC G	V Pade	er	R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung	A	10	8	12	7				23	14	5	17			
un II		Spielernr.	ı				11			10							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuintetand	Z				8:16										
Ā	,	Spielstand															
		1. 5.	1	0	3	5 10	7			Auszeit	X		5	7			Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	8	9	10)				8:15	9 16 23	9 17 25	12 20	14 22			

S		art :40	В	SC GV	V Pade	er	s	En 14	de :53	A	VoR P	aderb	о	R
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	23	14	5	17				10	11	12	5			
T							25							19
Ζ														
2	0.0	3	5	7			Auszeit	X	3	5	7			Auszeit
_	8 12 21	9 14 23	10 16 25	11 19				8 15	10 17	12 18	13 19			19:20

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung		ufschlagfolge	А																					
	St	artaufstellung	\mathbf{T}																					
	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
	spieler	Spielstand	_																					
H		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					
		0.																						

B	SC GW Pader	6/8	A	VoR Paderbo	7/8
4	Jörgens, Carla		2	Henkenmeier, Franzis	
5	© Atasoy, Ilayda	Χ	5	Bentler, Christina	Х
14	David, Melanie	Χ	7	Sauerland, Ida	Х
17	Hölscher, Mia	Χ	8	©Anderson, Hannah	Х
18	Schupp, Luisa Marlene		10	Schulte, Marleen	Х
23	Budjurcin, Emily	Χ	11	Cramer, Luise	Х
B	Libero		12	Haase, Maja	Х
\mathbf{B}	Offizielle		A	Libero	
			A	Offizielle	
			Т	Fretzer, Holger	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
J	

	Cabiadanaviaht		Linianniahtan
	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Wolfrum, Marlén	1	
2	Kampe, Jörg	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Glöckner , Chiara	4	
Assist.	Davin, Anna		

	Ergebnisse											
	Œ		SC G der		VoR Paderbo (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0	1 25		1	37	10	0	1	1			
0	0	1	25	25 2	13	19	0	0	1			
				3								
0	0	2	50		50	29	0	1	2			
St	Start: 14:00 Ende: 14:53 Dauer: 0:53											
Sie	ege	r: S	SC G	W Pad	erborn				2:0			

Dokument erstellt: 05.02.2023 14:55 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de